Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023-SRP

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA, torna público

que o Pregão Eletrônico nº 41/2023 com data de abertura

em 09/10/2023 ás 09h00min, que versa sobre o REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, COM

FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, SERVIÇO DE

MANEJO, MONTAGEM E BLÁSTER, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DE RÉVEILLON DO

MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA, foi considerado

FRACASSADO,  devido a inabilitação de todos os licitantes.

___________________________
SCHEILA LUIZA LAVALL

PREGOEIRA

		2023-10-09T13:19:36-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984